

Trelleborgs kommun

Tekniska servicenämnden

Malmö den 17 februari 2022

Beslut angående vägen ner till Smyge hamn

Vi tillskriver Trelleborgs kommun i egenskap av ombud för Smyge Fisk & Rökeri AB Café Smyge AB.

Smyge Fisk & Rökeri AB bedriver butiks- och restaurangverksamhet och Café Smyge AB bedriver caféverksamhet vid hamnen i Smyge. Trelleborgs kommun har under hösten 2021 stensatt hamnplanen utanför verksamheten. Under december månad 2021 har företrädare för Smyge Fisk & Rökeri AB och Café Smyge AB muntligen underrättats av företrädare för Trelleborgs kommun att vägen ner till hamnplan framöver ska stängas för all biltrafik under juni till augusti månad. Under resterande tid på året, augusti till maj, var beskedet att det ska vara begränsad trafik ner till hamnplan och ingen parkering på hamnplan. Företrädare för Trelleborgs kommun har endast hänvisat till en tillfällig parkeringsplats som dels är belägen ca 250 meter från hamnplan, dels redan idag används som parkering när det är mycket folk.

Företrädare för Smyge Fisk & Rökeri AB och Café Smyge AB har muntligen informerats om att beslut i frågan om vägens avstängning ska fattas på Tekniska servicenämndens sammanträde den 10 mars 2022. Man har begärt att få del av kallelse och dagordning för sammanträdet från Trelleborgs kommun, men inte fått del av något underlag. En avstängning av aktuell väg drabbar Smyge Fisk & Rökeri AB och Café Smyge AB mycket negativt. En stor del av verksamheternas kunder är drop-in kunder, pensionärer och kunder som ska hämta upp beställda varor. En avstängning av vägen gör hamnplan otillgänglig och en stor del av kunderna kommer att utebli. Pandemin har drabbat verksamheterna mycket hårt och att göra verksamheterna svårtillgängliga genom en vägavstängning kommer få stora konsekvenser för verksamheternas fortlevnad. Tekniska nämnden kan därför inte fatta något beslut avseende vägen ner till Smyge hamn utan att berörda sakägare får underlag i frågan och även möjlighet att yttra sig.

Med vänlig hälsning

ÖRESUND ADVOKAT



David Berggren



Emma Karlsson